DEPARTAMENTO DE

ADMINISTRAÇÃO

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddee  GGoovveerrnnoo  ee  AAddmmiinniissttrraaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro – Assis-SP

Ofício DA nº 219/2019

Assis, 10 de setembro de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
VEREADOR ALEXANDRE COBRA CIRYNO NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente da Câmara Municipal
Assis – SP

Assunto: Solicita retirada da Mensagem Aditiva nº06/2019 do Poder Executivo ao
Projeto de Lei de nº 68/2019.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 159, inciso V, do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Assis, vimos pelo presente solicitar de Vossa Excelência, as medidas

cabíveis para a retirada da Mensagem Aditiva nº 06/2019 ao Projeto de Lei nº

68/2019 do Poder Executivo e nº 117/2019 do Poder Legislativo, tendo em vista que

a mesma apresenta incorreções.

Na oportunidade, reafirmamos à Vossa Excelência e aos Senhores

Vereadores protestos de alta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
Prefeito Municipal

		2019-10-07T19:39:11+0000